
Uchwała Nr XIII/107/2025 

Rady Gminy Przelewice 

z dnia 30 maja 2025 roku 

 
 
 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej 
 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Przelewice uchwala co 

następuje: 

 

§ 1.  W uchwale Nr X/89/2025 Rady Gminy Przelewice z dnia 28 lutego 2025 r.  

o zmianie uchwały w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego  

i podatku leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za 

inkaso (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2025 r., poz. 1124) prostuje się 

oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że w § 1 pkt. 1 w miejsce wpisanego 

wyrażenia „w § 3 dodaje się punkty:” wpisuje się prawidłowe wyrażenie „w § 2 dodaje 

się punkty:”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przelewice.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-06-10T09:17:10+0200
	Marek Wojciech Kibała




